

DEVIZ NR. 06/23

pentru elaborarea documentatiei de proiect

Denumirea obiectivului: **Servicii de proiectare privind replanificarea încăperilor etajelor 2 și 3 ale imobilului din str. A. Puskin, 47, mun. Chișinău**

Denumire organizatie de proiectare: "TENDEX CONSULTING" SRL

Denumirea beneficiarului: **Instituția Publică "Agenția Servicii Publice"**

Devizul este intocmit in preturile trimestrului I al anului 2023

| Nr. ert | Caracterizarea întreprinderii, clădirii, edificiului sau aspectul lucrărilor | Nr. părților, capitol., tabelor și a punct de indicat. la capit. culeg. de prețuri pentru lucr. de proiect. și cercetare în construcție | Calcul costului a+bx% | Costul (lei) |
|---------|---|--|---|--------------|
| 1 | Lucrări de măsurări a clădirii existente cu 5 et. V-12262m3 h-15m Categorie clădirii -II Categorie lucr.-II | Catalogul de prețuri pentru lucrările de măsurare, cercetare și proiectări a reparațiilor capitale a clădiilor. Tabelul 8 C-14,100- indexarea prețurilor DC și DT din 21.12.2007 C-1,15- clădirea admin. C-0,4- volumul de lucru (tabl.5) C-1,15- nota tabl. | $16,02 * 122,62 * 14,100 * 1,15 * 0,4 * 1,15$ | 14.652 |
| 2 | Lucrările de cercetare (Expertiză tehnica) a clădirii existente V-12262m3 h-15 | Tabelul 12 C-1,15- clădire admin. C-14,100 indexarea prețurilor C-0,8- nota tabl. C-0,5- volumul de lucru Tabl.9 | $26,14 * 122,62 * 14,100 * 1,15 * 0,8 * 1,15 * 0,5$ | 23.908 |
| 3 | Ridicarea topografică | | | 6.000 |
| | Proiect de execuție | | | |
| 4 | Replanificarea încăperilor et.2,3 a edificiului, termoizolarea fațadelor, montarea ascensorului, reparația rețelelor ingineresti interioare Compartemente: SAC, PG, TH, RIAC, EEI/EEF, A, ÎVC, ST, POC ,deviz S-1635m2 | NCM L.02.11-1-2013 Tabl.25pct.1 K-0,85 - proiect de execuție C-0,6- volumul de lucru C-1,2- cu condiț. nota tabl. C-1,3- reconstrucția | $(209,01 + 0,893 * 100) * 0,85 * 0,6 * 1,2 * 1,3$ | 237.335 |
| 5 | Design S-300m2 | 1m2-7 euro | $300 * 7 * 20,07$ | 42.147 |
| 6 | Verificarea proiectului | Conform CP L.01.12-2013 | $237335 * 0,1110 * 1,06$ | 27.925 |

| | | | | |
|--|-----------------------|--|--|----------------|
| | Total fără TVA | | | 351.967 |
| | TVA-20% | | | 70.393 |
| | Total cu TVA | | | 422.360 |

Semnat: _____

Nume: **CHISNENCO Radion**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **TENDEX CONSULTING SRL**

Adresa: **mun. Chişinău, str. Miron Costin 25, of. 103**

Data: **„03” Martie 2023**